
ZARZĄDZENIE NR 0050.094.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady 
Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok 
zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 3830595A-EFD6-4573-AE44-A8AF6F7AECF0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 1    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.094.2018 

 z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 980 700 1 817 700 1 817 700 0 1 817 700 0 0 0 0 0 1 163 000 1 163 000 0 0 0 

zmniejszenie -23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23 000 -23 000 0 0 0 

zwiększenie 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 000 23 000 0 0 0 

po zmianach 2 980 700 1 817 700 1 817 700 0 1 817 700 0 0 0 0 0 1 163 000 1 163 000 0 0 0 

  70004 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 2 978 500 1 815 500 1 815 500 0 1 815 500 0 0 0 0 0 1 163 000 1 163 000 0 0 0 

zmniejszenie -23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23 000 -23 000 0 0 0 

zwiększenie 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 000 23 000 0 0 0 

po zmianach 2 978 500 1 815 500 1 815 500 0 1 815 500 0 0 0 0 0 1 163 000 1 163 000 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 163 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 163 000 1 163 000 0 0 0 

zmniejszenie -23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23 000 -23 000 0 0 0 

zwiększenie 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 000 23 000 0 0 0 

po zmianach 1 163 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 163 000 1 163 000 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 16 734 650 13 557 400 13 005 035 9 695 177 3 309 858 0 520 300 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 734 650 13 557 400 13 005 035 9 695 177 3 309 858 0 520 300 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 165 000 165 000 165 000 0 165 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165 000 165 000 165 000 0 165 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 132 000 132 000 132 000 0 132 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 3830595A-EFD6-4573-AE44-A8AF6F7AECF0. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

Wydatki razem: 

przed zmianą 212 329 969 145 397 180 81 427 447 48 479 314 32 948 133 26 168 854 34 163 999 827 216 715 764 2 093 900 66 932 789 64 832 789 11 316 266 0 2 100 000 

zmniejszenie -31 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 -23 000 -23 000 0 0 0 

zwiększenie 31 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 23 000 23 000 0 0 0 

po zmianach 212 329 969 145 397 180 81 427 447 48 479 314 32 948 133 26 168 854 34 163 999 827 216 715 764 2 093 900 66 932 789 64 832 789 11 316 266 0 2 100 000 

Id: 3830595A-EFD6-4573-AE44-A8AF6F7AECF0. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik  nr 2    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.094.2018 

 z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 163 000,00 0,00 1 163 000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 163 000,00 0,00 1 163 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 000,00 0,00 1 163 000,00 

      Budowa chodników i małej architektury przy budynkach komunalnych 43 000,00 - 23 000,00 20 000,00 

      
Modernizacja elewacji, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej oraz wymiana stolarki w budynkach 

komunalnych 
648 000,00 23 000,00 671 000,00 

Razem 66 932 789,00 0,00 66 932 789,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 3830595A-EFD6-4573-AE44-A8AF6F7AECF0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1705147826

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  2 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3830595A-EFD6-4573-AE44-A8AF6F7AECF0. Podpisany Strona 2


		2018-07-02T10:20:57+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




